L

e Demut 06.07.2026
e Bewusstheit 03.08.2026
e Herzensweisheit 07.09.2026

e Einheit 05.10.2026
e Gruppenthema 02.11.2026
e Rituale 07.12.2026

Lasst uns einen vertrauten Raum schaffen
und schauen, was unter der Oberfldche wirkt.
Fiir mehr Bewusstheit und Entwicklung zum
hochsten Wohle aller.

40 Euro je Person und Termin

Teilnahmebedingungen und Anmeldung:
www. Qi8.de
oder: jutta.schneller@Qi8.de

ForumVitae Workspace, Robert-Bosch-Str. 6,
Landsberg am Lech (Eingang zur Strafl3enseite)

systemische Themen-
Aufstellungen als Schliissel

zum Bewusstsein

19-21:00 Uhr
19-21:00 Uhr
19-21:00 Uhr
19-21:00 Uhr
19-21:00 Uhr
19-21:00 Uhr

Leitung: Jutta Schneller
Kinesiologin &
systemischer Coach
www.Qi8.de



systemische Themen-
Aufstellungen als Schliissel
zum Bewusstsein

e bewusst sein 12.01.2026 19-21:00 Uhr

o Vertrauen 02.02.2026 19-21:00 Uhr
e Authentizitat 02.03.2026 19-21:00 Uhr
e Reife 13.04.2026 19-21:00 Uhr
e Ehrlichkeit 04.05.2026 19-21:00 Uhr
o Selbstliebe 01.06.2026 19-21:00 Uhr

Lasst uns einen vertrauten Raum schaffen
und schauen, was unter der Oberfldche wirkt.
Fiir mehr Bewusstheit und Entwicklung zum
hochsten Wohle aller.

40 Euro je Person und Termin

Teilnahmebedingungen und Anmeldung:

www. Qi8.de Leitung: Jutta Schneller
oder: jutta.schneller@Qi8.de Kinesiologin &

systemischer Coach
ForumVitae Workspace, Robert-Bosch-Str. 6, www.Qi8.de

Landsberg am Lech (Eingang zur Strafl3enseite)



